
ZARZĄDZENIE NR 50/2021 
Wójta Gminy Osiek 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie udzielenia pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku 
upoważnienia do przekazywania do Krajowego Rejestru Zadłużonych informacji, 

o których mowa w art. 8 ustawy z dnia 6 grudnia 2018 r. o Krajowym Rejestrze Zadłużonych 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 8 ustawy z dnia 6 grudnia 2018 r. o Krajowym Rejestrze Zadłużonych 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1909), w związku z art. 8a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. 
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 877 ze zm.) Wójt Gminy Osiek 
zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Na  wniosek Kierownika  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku, upoważniam pracownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku w osobie Inspektora – Pani Karoliny Koseckiej 
do przekazywania do Krajowego Rejestru Zadłużonych informacji, o których mowa w art. 8 ustawy 
z dnia 6 grudnia 2018 r. o Krajowym Rejestrze Zadłużonych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1909) w zakresie 
zobowiązań, o których mowa w art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2, w przypadku gdy komornik nie prowadzi 
ich egzekucji, a zaległość powstała za okres dłuższy niż 3 miesiące.    
 

§ 2 
Upoważnienia udziela się od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia do odwołania. Rozwiązanie 
stosunku pracy z upoważnionym pracownikiem powoduje wygaśnięcie upoważnienia.  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 


